
川
端
通  

 

高
野
川  

 

     ≪松ヶ崎工繊前店よりオーナー様へ≫ 

■松ヶ崎工繊前店スタッフ紹介 
店長 鈴木 雅也                                             
  今期より、松ヶ崎工繊前店に配属となりました鈴木です。前期迄の５年間は、

産大正門前店を担当しておりましたが、それ以前の３年間はこの松ヶ崎工繊前

店を担当しておりましたので、５年ぶりに戻ってきたことになります。 

但し、５年前と現在とでは、需供のバランスや、ユーザーニーズ等、様々な

変化が見られると思いますので、私自身も心機一転し、日々の丁寧な取組を

積み重ねることで、オーナーの皆様のお役に立てるよう努めて参りますので 

どうか宜しくお願い致します。 

 

兒玉 節子                                

  松ヶ崎工繊前店に配属されまして今期で３年目になります。 

 毎年多くの学生さんが来店されます。それぞれ希望される要件は違いますが、

迅速かつ丁寧な紹介で、お客様・オーナー様にとって少しでもお役に立ちま

すよう頑張って参りますのでどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

■店舗のご案内                 
松ヶ崎工繊前店は店舗名のとおり、京都工芸繊維大学（工繊大）の西門の前にあります。 
地下鉄烏丸線「松ヶ崎駅」より南東徒歩５分です。お気軽にご来店下さい。                

    
 
 北山駅          ●松ヶ崎駅         北山通        Ｎ 

                     
       
                                   
   
   
             北大路通    

                                         市バス下鴨高木町 

◎地下鉄 松ヶ崎駅 ①番出口 南東徒歩５分 

 
㈱学生ハウジング 松ヶ崎工繊前店   

ＴＥＬ ０７５－７１２－０１０１   
U03.10.15                            ＦＡＸ ０７５－７２３－１６１６ 

 

工 繊 大   

 

旧かんぽーる 
京 都  
 

ダ ム 女

府
立
大 

松ヶ崎工繊前店 

  西門 

TUTAYA 

ご相談・ご質問等がございましたら、 
お気軽にお問い合わせください。 


